



## Ballarpur Industries Limited

(CIN: L21010MH1945PLC010337)

Regd. Office: P.O. Ballarpur Paper Mills - 442 901, Distt. Chandrapur, Maharashtra

Email: sectdiv@bilt.com, Website: www.bilt.com

Phone: +91 07172 240200, Fax: +91 07172 240548

### NOTICE

Notice is hereby given that the 69th Annual General Meeting ("AGM") of Ballarpur Industries Limited ("the Company") will be held at 12.00 noon on Friday, the 19th December, 2014, at its Registered Office.

Pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Clause 16 of the Listing Agreement, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, 5th December, 2014 to Friday, 19th December, 2014 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend on Equity Shares.

Dividend on equity shares for the financial year ended 30th June, 2014, if declared at the AGM, shall be paid to those Members whose names (in case of shares held in dematerialized form) appear as Beneficial Owners as at close of business hours on Thursday, the 4th December, 2014 and for the shares held in physical form, whose names appear in the Register of Members on the date of the AGM.

By order of the Board of Directors  
For Ballarpur Industries Limited

Sd/-

Place: Gurgaon

Akhil Mahajan

Date: 27th November, 2014

CGM & Company Secretary



## बल्लारपूर इंडस्ट्रिज लिमिटेड

(CIN : L21010MH1945PLC010337)

नोंदणीकृत कार्यालय : पी.ओ. बल्लारपूर पेपर मिल्स - ४४२९०१, जिल्हा : चंद्रपूर, महाराष्ट्र

ई-मेल : sectdiv@bilt.com, संकेतस्थळ : www.bilt.com

दूरध्वनी क्र. : + ९१०७१७२ २४०२००, फॅक्स : + ९१०७१७२ २४०५४८

### सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की बल्लारपूर इंडस्ट्रिज लिमिटेडची ("घर कंपनी") ६९ वा वार्षिक सभेसाठी सभा (" एजीएम ") सुक्रवार, दि. १९ डिसेंबर, २०१४ रोजी दुपारी १२.०० वाजता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये आयोजित करण्यात आलेली आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ चे सेक्शन ९१ आणि लिस्टिंग ऑग्नमेंटच्या कलम १६ मधील तरतुदींच्या अंतर्गत संपत्तीवरील सभेतील वादग्रस्त ठी (पेमेंट ऑफ डिविडेंड ऑन इक्विटी शेअर्स) कंपनीच्या सध्याचे नोंदणी पुस्तक (रजिस्टर ऑफ शेअर्स) आणि शेअर ट्रान्झॅक्शन बुकस सुक्रवार, दि. ५ डिसेंबर, २०१४ पर्यंत सुक्रवार दि. १९ डिसेंबर, २०१४ पर्यंत (देन्व्ही डिवस स्पॅसिफि) बंद राहणार आहे.

दि. ३० जून, २०१४ रोजी संपत्तीवरील वार्षिक सभेवरील सभेतील वर कंपनीच्या वार्षिक सभेसाठी सभा (एजीएम) याद्वारे प्रारंभित त्याचे पुढीलसभे कंपनीच्या सभा सध्याचे वादग्रस्त ठी वर (डिविडेंड ऑन इक्विटी शेअर्स घटक केले जाऊ शकते) व्यक्ताकचे वादग्रस्त बंद होते वेळी सुक्रवार, दि. ४ डिसेंबर, २०१४ रोजी सभेतील सभेतील (डिविडेंड ऑन शेअर्स) म्हणून आढळतील आणि जो सध्याचे सभेतील सभेतील (डिविडेंड ऑन शेअर्स) शेअर्स घटक केलेले असतील आणि त्यांचे नावे वार्षिक सभेसाठी सभेच्या (एजीएम) सभेतील सध्याच्या नोंदणीपुस्तकात आढळतील.

ठिकाण : गुवाग  
दिनांक : २७ नोव्हेंबर, २०१४

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
बल्लारपूर इंडस्ट्रिज लिमिटेड  
साठी /-  
अखिल महाजन  
सीजीएम आणि कंपनी सचिव